

内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿电液控系统维修及升级项目（二次招标）中标候选人公示

内蒙古铂赛工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于2025年09月12日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿电液控系统维修及升级项目（二次招标）（项目编号：：BSCG2025-030-001），采用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿电液控系统维修及升级项目（二次招标）

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号	中标人名称	中标价格 (元)	供货期	交货地点	质保期	备注
采购 标包	内蒙古原博 液压设备有 限责任公司	4197398.00	2025年11月 15日前，免 费配送至内 蒙古智能煤 炭有限责任 公司麻地梁 煤矿指定地 点	内蒙古智能 煤炭有限责 任公司麻地 梁煤矿	设备到货后 18个月或安 装调试运行 正常后12个 月，在此基础 上延长6个月 质保，先到为 准	推荐为第一 中标候选人
	山西太驰智 控科技有限 公司	4250080.00	2025年11月 15日前，免 费配送至内 蒙古智能煤 炭有限责任 公司麻地梁 煤矿指定地 点	内蒙古智能 煤炭有限责 任公司麻地 梁煤矿	设备到货后 24个月或安 装调试运行 正常后14个 月，先到为 准	推荐为第二 中标候选人

三、否决情况

1、温州市有名机械科技有限公司：投标文件未提供所投产品的第三方检测报告，不满足招标文件技术总则 1.4 的要求。

2、山西平阳广日机电有限公司：山西平阳广日机电有限公司投标文件中部分页面出现郑州恒达智控科技股份有限公司名称及公章，存在文件混装现象，不满足招标文件要求。

3、郑州恒达智控科技股份有限公司：山西平阳广日机电有限公司投标文件中部分页面出现郑州恒达智控科技股份有限公司名称及公章，存在文件混装现象，不满足招标文件要求。

4、陕西宇然机电设备有限公司：投标文件未提供所投产品的第三方检测报告，不满足招标文件技术总则 1.4 的要求。

5、四川坤宇沃达智能科技有限公司：投标文件所附投标承诺函、开标一览表、授权委托书法人未签字，不满足招标文件符合性审查要求。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选人公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。

#### 五、公告时间

2025 年 09 月 12 日至 2025 年 09 月 15 日

#### 六、评审委员会

韩\* 李\* 尚\*\* 肖\*\* 曹\*

#### 七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：郑工

联系电话：15560302082

采购代理机构名称：内蒙古铂赛工程咨询有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区公园大道 C 座

联 系 人：刘工

联系电话：13171400799